
Brasília, 23 de janeiro de
2025

BGP - Publicado em 23/01/2025 - Ano 9 Edição 1.16 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Sertão

Portaria CSRT/IFRS nº 10, de 22 de janeiro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores, CHEILA GRACIELA GOBBO BOMBANA, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, como Coordenadora; ANELISE JANTSCH, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; CARLOS
MÁRIO DAL COL ZEVE, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; JOSIMAR DE APARECIDO VIEIRA,
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MARINDIA ZENI, Auditora; MARLOU PERUZZOLO VIEIRA,
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; SAMILE DREWS, Pedagoga; VANIA DE SOUSA LIMA AGUIAR,
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; para comporem, a Coordenação do Núcleo de Educação à
Distância (NEaD) do  IFRS – Campus Sertão.

 

Art. 2º REVOGAM-SE as disposições em contrário.

CLEVER VARIANI

Documento assinado eletronicamente por CLEVER VARIANI, Diretor(a), em 22/01/2025, às 17:01,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/324098

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/324098 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/324098

